
4Etape - Stage :

Jessheim - Hamar

Classement Super Sprint - Super Sprint classification

TOUR OF NORWAY

CYCLING EVENT NORWAY

04/06/2011

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

61

434

22

461

84

62

354

722

1641

22

162

161

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

10km 90.6 - Skreia

9MANDRI Rene

7FURLAN Angelo

6ANDERSSON Lars

6

km 153.3 - Brummundal 4

4FURLAN Angelo

3MANDRI Rene

3ANDERSSON Lars

2

1

1

Equipe 
Team 

Nat.

ANDERSSON Lars

JORGENSEN RenéEST

BOVENHUIS JasperITA

FURLAN AngeloSWE

MANDRI Rene

SVENSSON Johan

WEICHT MichaelITA

HEPBURN MichaelEST

SOLBERG FrodeSWE

BIBBY Ian

STEVENSON Christofer

HEGREBERG Roy

Pts Equipe 
Team 

SWE

DENEDR

NEDTST

ITASWE

EST

SWE

GERTST

AUSEDR

NORSWE

GBR

SWE

NOR

Bon. Pts

SWE

TST0

RB30

TST0

EDR

SWE

LKT0

JAI0

SPV0

MPT

SPV

SPV
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